
高雄市政府經濟發展局

歲入歲出平衡表

中華民國105年01月31日

資     力     及     資     產

頁    次: 1列印日期:105/03/01

負     擔     及     負     債

72,034,544保管款歲入結存─存款 28,331,731
55,764,334應納庫款保管有價證券 70,066,461

281,542,161暫收款歲入預算數 172,816,658
70,066,461應付保管有價證券歲入分配數 294,441,342

467,258,000預計納庫數歲入納庫數 4,475,891
4,475,891歲入實收數應收歲入款 55,764,334

249,776　罰款及賠償收入經費結存─存款 4,643,010
1,470,822　規費收入可支庫款 436,675,098
1,938,616　財產收入保留庫款 148,935,672

816,677　其他收入零用金 300,000
4,855,307代收款預付費用 89,194,470

82,225,933預領經費預計支用數 717,694,556
33,546,724受託經費歲出實付數 99,253,584

717,694,556歲出預算數　退撫金 2,763,541
183,002,985歲出分配數　公務人員待遇福利 31,000

648,081應付歲出款　一般行政 37,931,375
148,377,211應付歲出保留款　商業行政 2,629,447

1,100,619經費賸餘─待納庫部分　產業服務 1,773,848
　招商行政 666,390
　市場管理 20,854,274
　工業行政 754,284
　公民營事業 31,849,425

合        計 合        計2,122,592,807 2,122,592,807

金    額金    額

附註: 保管品(應付保管品)

債權憑證(待抵銷債權憑證)

1,576,676

2,410



高雄市政府經濟發展局

歲入、歲出類現金出納表

中華民國105年01月01日起至105年01月31日止

科       目       及        摘        要

頁    次: 1列印日期:105/03/01

收　　　　項

528,411,997　1.上期結存

27,970,323　　(1)歲入結存─存款

1,312,935　　(2)經費結存─存款

348,420,240　　(3)可支庫款

150,708,499　　(4)保留庫款

195,957,797　2.本期收入

1,969,905　　(1)應收歲入款

　　　　092財產孳息 1,599
　　　　096財產孳息 4,429
　　　　099罰款收入 3,000
　　　　099財產孳息 2,512
　　　　102罰款收入 23,000
　　　　103罰款收入 15,000
　　　　104罰款收入 623,000
　　　　104行政規費 2,000
　　　　104使用規費收入 865,049
　　　　104財產孳息 430,316

330,285　　(2)保管款

　　　　收入數 361,408
　　　　減：沖轉或發還數 31,123

4,475,891　　(3)歲入實收數

　　　　罰款收入 249,776
　　　　行政規費 1,104,760
　　　　使用規費收入 366,062

合      計

金                                額

小      計 總      計



高雄市政府經濟發展局

歲入、歲出類現金出納表

中華民國105年01月01日起至105年01月31日止

科       目       及        摘        要

頁    次: 2列印日期:105/03/01

　　　　財產孳息 1,938,516
　　　　廢棄物資售價 100
　　　　什項收入 816,677

183,002,985　　(4)預計支用數

3,330,075　　(5)代收款

　　　　收入數 21,371,873
　　　　減：沖轉或發還數 18,041,798

-4,195,143　　(6)預領經費

　　　　預領數

　　　　減：沖轉數 4,195,143
7,043,799　　(7)受託經費

　　　　收入數 10,615,036
　　　　減：沖轉數 3,571,237

724,369,794　　收　　項　 　總　　計

付　　　　項

105,484,283　1.本期支出

4,475,891　　(1)歲入納庫數

　　　　罰款收入 249,776
　　　　行政規費 1,104,760
　　　　使用規費收入 366,062
　　　　財產孳息 1,938,516
　　　　廢棄物資售價 100
　　　　什項收入 816,677

1,969,905　　(2)應納庫款

　　　　092財產孳息 1,599

合      計

金                                額

小      計 總      計



高雄市政府經濟發展局

歲入、歲出類現金出納表

中華民國105年01月01日起至105年01月31日止

科       目       及        摘        要

頁    次: 3列印日期:105/03/01

　　　　096財產孳息 4,429
　　　　099罰款收入 3,000
　　　　099財產孳息 2,512
　　　　102罰款收入 23,000
　　　　103罰款收入 15,000
　　　　104罰款收入 623,000
　　　　104行政規費 2,000
　　　　104使用規費收入 865,049
　　　　104財產孳息 430,316

-1,987,924　　(3)預付費用

　　　　預付數 3,242,965
　　　　減：沖轉或收回數 5,230,889

99,253,584　　(4)歲出實付數

　　　　退撫金 2,763,541
　　　　公務人員待遇福利 31,000
　　　　一般行政 37,931,375
　　　　商業行政 2,629,447
　　　　產業服務 1,773,848
　　　　招商行政 666,390
　　　　市場管理 20,854,274
　　　　工業行政 754,284
　　　　公民營事業 31,849,425

60,916　　(5)應付歲出款

　　　　104產業服務 15,242
　　　　104市場管理 45,674

合      計

金                                額

小      計 總      計



高雄市政府經濟發展局

歲入、歲出類現金出納表

中華民國105年01月01日起至105年01月31日止

科       目       及        摘        要

頁    次: 4列印日期:105/03/01

1,711,911　　(6)應付歲出保留款

　　　　104商業行政 470,000
　　　　104產業服務 475,107
　　　　104招商行政 720,000
　　　　104市場管理 46,804

618,885,511　2.本期結存

28,331,731　　(1)歲入結存─存款

4,643,010　　(2)經費結存─存款

436,675,098　　(3)可支庫款

148,935,672　　(4)保留庫款

300,000　　(5)零用金

724,369,794　　付　　項　 　總　　計

合      計

金                                額

小      計 總      計



高雄市政府經濟發展局

歲入累計表

中華民國105年01月01日起至105年01月31日止

科        目         名        稱   

頁    次: 1列印日期:105/03/01

截 至 本 月 止

本月份 截至本月累計數
納庫累計數

實   收  數

271,793,700稅課收入 279,130,000 0 0 271,793,700 0

271,793,700　中央統籌分配稅 279,130,000 0 0 271,793,700 0

　　105-06001-011303
271,793,700　　特別統籌 279,130,000 0 0 271,793,700 0

1,355,000罰款及賠償收入 16,674,000 249,776 249,776 1,105,224 249,776

1,355,000　罰款收入 16,674,000 249,776 249,776 1,105,224 249,776

　　105-06001-032201
5,000　　逾期違約金 252,000 6,613 6,613 -1,613 6,613

　　105-06001-032203
300,000　　違章行號罰款 3,600,000 50,648 50,648 249,352 50,648

　　105-06001-032211
0　　其他罰款 0 20,000 20,000 -20,000 20,000

　　105-06001-032215
1,045,000　　行政罰款 12,740,000 169,108 169,108 875,892 169,108

　　105-06001-032229
5,000　　逾期滯納金 82,000 3,407 3,407 1,593 3,407

4,212,850規費收入 65,140,000 1,470,822 1,470,822 2,742,028 1,470,822

1,623,600　行政規費 19,456,000 1,104,760 1,104,760 518,840 1,104,760

　　105-06001-043218
3,600　　證照費 44,000 0 0 3,600 0

　　105-06001-043224
197,000　　審查費 2,374,000 121,850 121,850 75,150 121,850

　　105-06001-043225
1,423,000　　登記費 17,038,000 982,910 982,910 440,090 982,910

2,589,250　使用規費收入 45,684,000 366,062 366,062 2,223,188 366,062

　　105-06001-043402
2,535,000　　場地設施使用費 45,041,000 328,382 328,382 2,206,618 328,382

　　105-06001-043403

全年度預算數
預 算 分 配 數

未收入之分配數



高雄市政府經濟發展局

歲入累計表

中華民國105年01月01日起至105年01月31日止

科        目         名        稱   

頁    次: 2列印日期:105/03/01

截 至 本 月 止

本月份 截至本月累計數
納庫累計數

實   收  數

54,250　　資料使用費 643,000 37,680 37,680 16,570 37,680

4,720,992財產收入 42,619,000 1,938,616 1,938,616 2,782,376 1,938,616

4,720,992　財產孳息 42,599,000 1,938,516 1,938,516 2,782,476 1,938,516

　　105-06001-065301
1,685,992　　地租 17,569,000 1,289,145 1,289,145 396,847 1,289,145

　　105-06001-065302
1,315,000　　房租 10,793,000 8,550 8,550 1,306,450 8,550

　　105-06001-065307
0　　使用補償金 267,000 50,821 50,821 -50,821 50,821

　　105-06001-065309
1,720,000　　權利金 13,970,000 590,000 590,000 1,130,000 590,000

0　廢棄物資售價 20,000 100 100 -100 100

　　105-06001-065401
0　　廢棄物資售價 20,000 100 100 -100 100

10,393,000補助收入 39,304,000 0 0 10,393,000 0

10,393,000　計畫型補助收入 39,304,000 0 0 10,393,000 0

　　105-06001-087201
10,393,000　　計畫型補助收入 39,304,000 0 0 10,393,000 0

1,965,800其他收入 24,391,000 816,677 816,677 1,149,123 816,677

1,965,800　什項收入 24,391,000 816,677 816,677 1,149,123 816,677

　　105-06001-118604
1,930,000　　什項收入 23,961,000 816,334 816,334 1,113,666 816,334

　　105-06001-118613
0　　利息收入 0 343 343 -343 343

　　105-06001-118621
35,800　　售電收入 430,000 0 0 35,800 0

全年度預算數
預 算 分 配 數

未收入之分配數

合                                計 467,258,000 294,441,342 4,475,891 4,475,891 289,965,451 4,475,891



高雄市政府經濟發展局

經費累計表

中華民國105年01月01日起至105年01月31日止

科        目         名        稱   

頁    次: 1列印日期:105/03/01

截 至 本 月 止
本  月  份 截至本月累計數

實   支   數 未 支 出 之
預 算 分 配 數

105,573,954其他經濟服務支出 679,073,000 63,855,334 63,855,334 41,718,620

58,223,118　一般行政 198,795,000 37,931,375 37,931,375 20,291,743

　　105-06001-710101
58,223,118　　行政管理 198,795,000 37,931,375 37,931,375 20,291,743

57,583,524　　　人事費 193,225,000 37,609,375 37,609,375 19,974,149

299,594　　　業務費 3,950,000 0 0 299,594

0　　　設備及投資 600,000 0 0 0

340,000　　　獎補助費 1,020,000 322,000 322,000 18,000

2,752,810　商業行政 78,856,000 2,629,447 2,629,447 123,363

　　105-06001-710301
2,752,810　　商業行政及管理 78,856,000 2,629,447 2,629,447 123,363

0　　　人事費 951,000 0 0 0

252,810　　　業務費 67,405,000 184,304 184,304 68,506

2,500,000　　　設備及投資 2,500,000 2,445,143 2,445,143 54,857

0　　　獎補助費 8,000,000 0 0 0

1,894,000　產業服務 63,374,000 1,773,848 1,773,848 120,152

　　105-06001-710401
1,894,000　　產業服務與經營輔導管理 63,374,000 1,773,848 1,773,848 120,152

6,000　　　人事費 74,000 0 0 6,000

1,888,000　　　業務費 30,300,000 1,773,848 1,773,848 114,152

0　　　設備及投資 6,000,000 0 0 0

0　　　獎補助費 27,000,000 0 0 0

943,000　招商行政 177,442,000 666,390 666,390 276,610

　　105-06001-711401
943,000　　招商行政及管理 177,442,000 666,390 666,390 276,610

850,000　　　人事費 3,710,000 648,390 648,390 201,610

93,000　　　業務費 34,732,000 18,000 18,000 75,000

0　　　獎補助費 139,000,000 0 0 0

全年預算數 預 算 分 配 數



高雄市政府經濟發展局

經費累計表

中華民國105年01月01日起至105年01月31日止

科        目         名        稱   

頁    次: 2列印日期:105/03/01

截 至 本 月 止
本  月  份 截至本月累計數

實   支   數 未 支 出 之
預 算 分 配 數

41,761,026　市場管理 160,323,000 20,854,274 20,854,274 20,906,752

　　105-06001-711503
41,761,026　　零售市場暨攤販管理 160,323,000 20,854,274 20,854,274 20,906,752

395,586　　　人事費 2,030,000 362,136 362,136 33,450

11,365,440　　　業務費 77,439,000 473,763 473,763 10,891,677

30,000,000　　　設備及投資 50,554,000 20,018,375 20,018,375 9,981,625

0　　　獎補助費 30,300,000 0 0 0

0　預備金 283,000 0 0 0

　　105-06001-714001
0　　第一預備金 283,000 0 0 0

0　　　預備金 283,000 0 0 0

74,634,490工業支出 218,830,000 32,603,709 32,603,709 42,030,781

2,250,672　工業行政 35,279,000 754,284 754,284 1,496,388

　　105-06001-720201
2,250,672　　工業行政及管理 35,279,000 754,284 754,284 1,496,388

779,172　　　人事費 3,560,000 724,272 724,272 54,900

878,500　　　業務費 12,476,000 30,012 30,012 848,488

0　　　設備及投資 3,500,000 0 0 0

593,000　　　獎補助費 15,743,000 0 0 593,000

72,383,818　公民營事業 183,551,000 31,849,425 31,849,425 40,534,393

　　105-06001-720301
72,383,818　　公民營事業管理 183,551,000 31,849,425 31,849,425 40,534,393

750,822　　　人事費 3,490,000 603,560 603,560 147,262

31,956,496　　　業務費 91,128,000 30,344,634 30,344,634 1,611,862

36,676,500　　　設備及投資 73,353,000 0 0 36,676,500

3,000,000　　　獎補助費 15,580,000 901,231 901,231 2,098,769

經     資     門     合     計 897,903,000 180,208,444 96,459,043 96,459,043 83,749,401

全年預算數 預 算 分 配 數



高雄市政府經濟發展局

經費累計表

中華民國105年01月01日起至105年01月31日止

科        目         名        稱   

頁    次: 3列印日期:105/03/01

截 至 本 月 止
本  月  份 截至本月累計數

實   支   數 未 支 出 之
預 算 分 配 數

2,763,541退休撫卹支出 2,763,541 2,763,541 2,763,541 0

2,763,541　退撫金 2,763,541 2,763,541 2,763,541 0

　　105-02501-804101
2,763,541　　退撫金 2,763,541 2,763,541 2,763,541 0

2,763,541　　　人事費 2,763,541 2,763,541 2,763,541 0

31,000其他支出 31,000 31,000 31,000 0

31,000　公務人員待遇福利 31,000 31,000 31,000 0

　　105-02501-874701
31,000　　公務人員待遇福利 31,000 31,000 31,000 0

31,000　　　獎補助費 31,000 31,000 31,000 0

統    籌    科    目    合    計

經  資  門  與  統  籌  科  目  總  計

2,794,541

900,697,541

2,794,541 2,794,541 2,794,541 0

183,002,985 99,253,584 99,253,584 83,749,401

全年預算數 預 算 分 配 數
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